2016 年 6 月

お客様各位

JX エネルギー株式会社

機能化学品カンパニー

ｾﾙｶﾙﾁｬｰﾏﾃﾘｱﾙﾕﾆｯﾄ ART ｸﾞﾙｰﾌﾟ

〒335-0026

埼玉県戸田市新曽南三丁目 17番 35 号
TEL 048-433-2063 / FAX 048-433-2112

リサーチ インスツルメンツ（RI）社製 ICSI ピペット等消耗品

国内販売終了のお知らせ

拝啓 お客様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧いただいておりましたRI社製 ICSIピペット等消耗品類でございますが、弊社は RI社との販

売契約終了に伴い、2016年 7月 15日をもちまして販売終了とさせていただく運びとなりました。

なお、在庫稀少品番につきましては在庫限りで販売終了となりますので、予めご了承ください。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただき、今後とも変わらぬご支援のほどお願い申し上げます。

敬具

記

■ 販売終了日

２０１６年７月１５日

■ 販売終了品

別添をご参照ください。

■ 販売権承継先（商品に関するお問い合わせ先）

オリジオ・ジャパン 株式会社

連絡先電話番号 ０４５－８２０－４６２０

以上

別添

【販売終了 リサーチ インスツルメンツ（RI）社製品】

カタログ番号 品       名 規格

 顕微授精関連ピペット

  ERI-SI 30  ｽﾊﾟｲｸ付ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝﾏｲｸﾛﾋﾟﾍﾟｯﾄ 30° 10 本/セット

  ERI-T5SI 30    ｽﾊﾟｲｸ付ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝﾏｲｸﾛﾋﾟﾍﾟｯﾄ 30°（薄ガラス、内径 5 um、ﾍﾞﾝﾄﾞ-ﾁｯﾌﾟ 0.75 mm） 10 本/セット

  ERI-T5SI 30L    ｽﾊﾟｲｸ付ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝﾏｲｸﾛﾋﾟﾍﾟｯﾄ 30°（薄ガラス、内径 5 um、ﾍﾞﾝﾄﾞ-ﾁｯﾌﾟ 1.0 mm） 10 本/セット

  ERI-IH 30  ICSI ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾏｲｸﾛﾋﾟﾍﾟｯﾄ 30° 10 本/セット

  ERI-NI 30  ｽﾊﾟｲｸ無ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝﾏｲｸﾛﾋﾟﾍﾟｯﾄ 30° 10 本/セット

  ERI-AH 30  ｱｼｽﾃｯﾄﾞﾊｯﾁﾝｸﾞ/ｿﾞﾅﾄﾞﾘﾘﾝｸﾞﾏｲｸﾛﾋﾟﾍﾟｯﾄ 30° 10 本/セット

  ERI-MD 30  ﾒｶﾆｶﾙﾃﾞｨｾｸｼｮﾝﾏｲｸﾛﾋﾟﾍﾟｯﾄ 30° 10 本/セット

ERI-B 30 -

20/25/30/35

 ﾌﾞﾗｽﾄﾒｱﾊﾞｲｵﾌﾟｼｰﾏｲｸﾛﾋﾟﾍﾟｯﾄ 30°

 ( 内径 20μm/25μm/30μm/35μm )
10 本/セット

  ERI-LH 30  ﾗｰｼﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾏｲｸﾛﾋﾟﾍﾟｯﾄ 30° 10 本/セット

 卵子・胚操作用ピペット

ERI-EZ XXX

 （ｻｲｽﾞ： XXX）

 ｲｰｼﾞｰｽﾄﾘｯﾌﾟ裸化用/移動用

 サイズ （μm ）： 131, 135, 145, 155, 170, 200, 290, 600
20 本/セット

ERI-TIP XXX

 （ｻｲｽﾞ： XXX）

 ｲｰｼﾞｰﾁｯﾌﾟ裸化用/移動用 （個包装)

 サイズ （μm ）： 125, 135, 145, 155, 170, 200, 290, 600
20 本/セット

  ERI-GR  ｲｰｼﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 本

  ERI-GR-CO  ｲｰｼﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ 1 本

ERI-SQ XXX

 （ｻｲｽﾞ： XXX）

 ｲｰｼﾞｰｽｸｳｨｰｽﾞ裸化用/移動用 （個包装)

 サイズ （μm ）： 131, 135, 145, 155, 170, 200,290, 600
20 本/セット

  ERI-SQ-HD  ｲｰｼﾞｰｽｸｳｨｰｽﾞ用ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 本

 精子濃縮チャンバー

  ERI-MSC  精子濃縮ﾁｬﾝﾊﾞｰ  10 本/セット